Приложение № 1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление согласия арендаторам муниципального имущества на его сдачу в субаренду»

Председателю КУМИ администрации Устьянского муниципального района
Ивах Л.А.

от __________________________
(Ф.И.О. гражданина (наименование юридического лица), паспортные данные гражданина, место жительства гражданина (место нахождения юридического лица), контактный телефонх

Заявление

           Прошу Вас дать согласие на сдачу в субаренду наименование субарендатора муниципальное имущество: наименование имущества _____________, площадью _____кв.м., расположенное по адресу: обл. ___________________, район ________________, пос (село, деревня) ______________, улица ________________, дом ______________, № помещения (здания) _______________ для организации следующего вида деятельности ___________________, с «__» _________ 20___ года по «____» _________________ 20___ года.

«_____» __________ _____год    ____________________   ______________________
                                   Дата                                       Подпись                                       Расшифровка подписи